

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821
Kundennr.: 59368
Datum: 22. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702272 vom 21.07.2022: Externe Belegnr. #1170:				
1	10097		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	9,48	9,48
2	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	16,23	16,23
3	101002		Stecker, 7-polig, aufklappbar, m. Schraubanschluss Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,58 kg	43	Stück	1,41	60,63
4	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,22	4,88
5	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,92	7,68
6	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff	4	Stück	3,56	14,24

Rechnung

Seite 2 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg				
7	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	7,01	21,03
8	10160		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Steckdose 7-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	1,58	4,74
9	10646		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Kennzeichenlicht unten, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	9,85	19,70
10	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	8,59	34,36
11	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht H: 105 x B: 98 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	1,44	14,40
12	10784		RADEX 5001 Lichtscheibe rechts RADEX 5001 Lichtscheibe rechts, für H: 105 x B: 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,97	5,94
13	10900		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts,	6	Stück	5,58	33,48

Rechnung

Seite 3 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,58 kg				
14	10905		ASPÖCK Midipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Midipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 98 x B: 218 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	6	Stück	3,79	22,74
15	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf oranger Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	17,78	35,56
16	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,60 kg	6	Stück	11,73	70,38
17	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, mit Splint, Ersatzrad 15077, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	22	Stück	0,50	11,00
18	15082		KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, 2 Nylon-Unterlegscheiben, für Ersatzrad 15079, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,50	10,00
19	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 25,92 kg	54	Stück	3,76	203,04

Rechnung

Seite 4 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,37	7,40
21	201439		DE HAAN HMK 1866 Einachskotflügel DE HAAN HMK 1866 Einachskotflügel, Breite 180 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	6,98	6,98
22	20197		Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm, silber lackiert, Zink-Druckguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	16	Stück	9,84	157,44
23	202230		Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	16	Stück	0,29	4,64
24	20395		Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg Karabinerhaken, Ø 6 x 60 mm, Tragkraft 120 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,50 kg	19	Stück	0,27	5,13
25	20456		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 21,60 kg	24	Stück	6,76	162,24
26	20457		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,76	13,52
27	20460		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub	9	Stück	6,52	58,68

Rechnung

Seite 5 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	20463		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,54 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub	15	Stück	6,52	97,80
29	20465		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 15,90 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub	2	Stück	6,52	13,04
30	21126		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 19 mm	25	Stück	0,42	10,50
31	30070		Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm, M6, wirksame Länge 19 mm, Breite Auge 16 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg STOLTZ Kielrolle RP-8, Ø 80,5/55,5 x 197 mm	31	Stück	29,57	916,67
32	30202		STOLTZ Kielrolle RP-8, Ø 80,5/55,5 x 197 mm, Bohrung Ø 16,5 mm, mit Aluminiumkern, orange, Polyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 26,66 kg DELI Reifen 5.70/5.00-8, 77M, 412 kg	3	Stück	27,49	82,47
33	30221		DELI Reifen 5.70/5.00-8, 77M, 412 kg, Ø 467 x 132 mm, max. 5,3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,58 kg Felge 15", 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 800 kg	1	Stück	34,37	34,37
34	400130		Stahl-Felge 15 Zoll, 5,5Jx15H2, 5/67/112, ET 30, 800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,68 kg WINTERHOFF WW 350-RB-1412, -3500 kg, Ø 50 mm	3	Stück	42,30	126,90

Rechnung

Seite 6 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RB-3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 200 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg				
35	40041		WINTERHOFF WW 350-RC-1212, -3500 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RC-3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 92,04 kg	26	Stück	42,46	1.103,96
36	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	9,99	119,88
37	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,27 kg	23	Stück	0,83	19,09
38	40063		BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	26	Stück	0,26	6,76
39	40069		TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot TRIPUS UK 10 Unterlegkeil, rot, 90 x 224 x 99 Radlast 800 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	1,39	11,12
40	40070		TRIPUS Unterlegkeilhalter, rot, Kunststoff TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	0,45	2,70
41	40074		SPP ZSK-750C, -750 kg, Ø 50,5 mm SPP Zugkugelkupplung ZSK-750C, bis 750 kg, Ø 50,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	7	Stück	7,47	52,29

Rechnung

Seite 7 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	40102		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,38 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 260 x 85 mm Stahlfelge, Bauhöhe 475 mm, Ausdrehlänge 220 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt	4	Stück	14,88	59,52
43	401160		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,88 kg BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 120 mm, verzinkt	20	Stück	0,60	12,00
44	401171		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang	2	Stück	1,52	3,04
45	40133		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss	10	Stück	3,74	37,40
46	40226		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm	14	Stück	1,08	15,12
47	40228		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	1	Stück	1,49	1,49
48	402300		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	12	Stück	6,54	78,48
49	40232		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm Kegelrollenlager 32004 X, Ø 20/42 x 15 mm	14	Stück	1,95	27,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,39 kg				

Rechnung

Seite 8 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
50	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg	3	Stück	11,43	34,29
51	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	8,80	17,60
52	402590		BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	0,85	8,50
53	402741		Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, m. Federn/ Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, mit Federn/2 Muttern M12 selbstsichernd, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,06 kg	23	Stück	6,14	141,22
54	40275		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	13,11	13,11
55	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 98 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	5	Stück	33,72	168,60
56	40306		Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	22,84	45,68
57	40462		Kugelkipplager, links, 6 t, m. Kugelgehäuse Kugelkipplager, links, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel	8	Stück	29,46	235,68

Rechnung

Seite 9 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
58	404620		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,64 kg Kugelkipplager, rechts, 6 t, m. Kugelgehäuse Kugelkipplager, rechts, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 80,00 kg	16	Stück	29,46	471,36
59	40474		Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	20	Stück	0,24	4,80
60	40476		Ringschraube, M12 x 20 mm, Ø 28 mm Ringschraube, M12 x 20 mm, Ø 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,44 kg	20	Stück	0,44	8,80
61	405050		SIKA Sikaflex-554, weiß, 300 ml Kartusche SIKA Sikaflex-554, weiß, 300 ml Kartusche, STP-Montageklebstoff Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	13,25	26,50
62	40530		Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,60 kg	30	Stück	4,07	122,10
63	40630		Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17 Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	1,08	4,32
64	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 106,40 kg	14	Stück	36,12	505,68
65	407031		BÜNTE Sperrbolzen m. Kette BÜNTE Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	18	Stück	1,99	35,82

Rechnung

Seite 10 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
66	40759		Versandgewicht: 3,42 kg BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	40	Stück	12,00	480,00
67	40785		Versandgewicht: 39,60 kg BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager Dichtring Ø 30/62 x 11 mm, für PEITZ R 234-76/S 234 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	5	Stück	5,63	28,15
68	40871		Versandgewicht: 1,90 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	8,05	32,20
69	40872		Versandgewicht: 5,44 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	10,35	10,35
70	40874		Versandgewicht: 1,74 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	13,09	26,18
71	40934		Versandgewicht: 4,68 kg BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	4,19	8,38
72	42034		Versandgewicht: 0,00 kg Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	66	Stück	0,52	34,32
73	42202		Versandgewicht: 4,62 kg KNOTT K7,5-E, -750 kg, Ø 70 mm KNOTT Zugkugelkupplung K7,E-C, bis 750 kg,	4	Stück	6,55	26,20

Rechnung

Seite 11 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
74	42207		Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,48 kg KNOTT K14-B, -1400 kg, Ø 60 mm	1	Stück	16,90	16,90
75	42210		KNOTT Zugkugelkupplung K14-B, bis 1400 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,69 kg KNOTT KQ14-B, -1400 kg, Vkt. 60 mm	1	Stück	15,96	15,96
76	42539		KNOTT Zugkugelkupplung KQ14-B, bis 1400 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,77 kg Acrylglasspiegel, 300 x 300 x 3 mm, XT silber	1	Stück	9,87	9,87
77	42540		Acrylglasspiegel, 300 x 300 x 3 mm, XT silber, Kanten entgratet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,33 kg Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, a. Stahlrahmen	1	Stück	5,80	5,80
78	42562		Gepäcknetz, 220 x 360 mm, schwarz, auf Stahlrahmen, Maschenweite 40 mm, mit 4 Anschraubböckchen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EG Versandgewicht: 0,16 kg Ramppuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm	4	Stück	3,74	14,96
79	42711		Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,82 kg KARTT Stützrad, Ø 48 mm	28	Stück	40,27	1.127,56
			KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 252,00 kg				

Rechnung

Seite 12 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
80	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot BÜNTE Diebstahlsicherung rot, mit (baugleich mit Safety universal von AL-KO) zur Sicherung im abgekuppelten Zustand, inkl. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,19 kg	6	Stück	9,52	57,12
81	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,22 kg	42	Stück	1,36	57,12
82	42752		Knott Abreißseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	6	Stück	2,19	13,14
83	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	46,06	230,30
84	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad, 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	7,57	15,14
85	60092		DOMAR D53 Unterlegkeil DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff L: 225 x B: 90 x H: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,78 kg	15	Stück	1,27	19,05
86	60093		DOMAR D53 Unterlegkeilhalter DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz, L: 140 x B: 104 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,13 kg	15	Stück	0,64	9,60
87	60223		Kielrolle konisch, blau 185x81	15	Stück	6,47	97,05

Rechnung

Seite 13 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
88	60789		Konische Kielrolle, 185 x 81 mm, Bohrloch 21 blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,55 kg ALBE Kupplungskugel	1	Stück	17,62	17,62
89	63031		AL-BE Kupplungskugel Ø 50 mm, 2000 kg, Gewinde 20 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,09 kg BPW Dichtring	40	Stück	2,44	97,60
90	64183		BPW Dichtring, Ø 68x40x8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1	120	Stück	0,42	50,40
91	70154		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,20 kg BÜNTE Flanschmutter	58	Stück	0,83	48,14
92	70208		BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,51 kg Stossdämpfer f. WAE 2000	1	Stück	22,01	22,01
93	702230		Stoßdämpfer für Westfalia WAE 2000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg Ausgleichsbuchsensatz f. Westf	3	Stück	6,91	20,73
94	70258		WESTFALIA Ausgleichsbuchsensatz für Längs- und Schräglenker, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,26 kg Westfalia Schraubenfeder blau,	1	Stück	24,46	24,46
95	80027		WESTFALIA Schraubenfeder blau, für 1000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0	4	Stück	2,56	10,24
96	800270		Peitz Lagerbuchse für PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, vorne ** Buchsen müssen ab- und aufgieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,36 kg Lagerbuchse PAV/SR 0,85 - 2,0	2	Stück	2,35	4,70
			Peitz Lagerbuchse für				

Rechnung

Seite 14 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			PAV/SR 0,85-2,0 + Ausf. X, hinten ** Buchsen müssen ab- und aufgieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg				
97	80036		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	15,41	30,82
98	80037		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.7 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.7 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	15,41	15,41
99	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,76 kg	16	Stück	3,14	50,24
100	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	9	Stück	4,27	38,43
101	80155		Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	2,89	5,78
102	80461		AL-KO Druckknopf f. Handbremsh AL-KO Druckknopf für Handbremshebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	2,09	20,90
103	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	16	Stück	0,79	12,64
104	80522		Stoßdämpfer f. 120 SR A, Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	17,61	35,22
105	80555		Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	3	Stück	18,34	55,02
106	80576		BPW Spreizschloss f. S 2035/20	4	Stück	7,50	30,00

Rechnung

Seite 15 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
107	90060		BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,35 kg	3	Stück	5,90	17,70
108	90063		Knott Bremsseil, HL 1400/GL 17 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1400/GL 1700 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,42 kg	6	Stück	5,02	30,12
109	90064		Knott Bremsseil, HL 1500/GL 18 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1500/GL 1800 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,15 kg	11	Stück	4,83	53,13
110	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,50 kg	30	Stück	4,45	133,50
111	90085		BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 18,90 kg	30	Stück	5,10	153,00
112	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	12	Stück	24,29	291,48

Rechnung

Seite 16 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
113	90170		Versandgewicht: 8,88 kg Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE)	8	Stück	1,08	8,64
114	90183		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse)	7	Stück	19,62	137,34
115	902080		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,42 kg KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm, mit Stützradkonsole	2	Stück	318,70	637,40
116	90252		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 61,00 kg BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	4	Stück	4,43	17,72
117	90254		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,72 kg BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	2	Stück	5,04	10,08
118	90255		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,	4	Stück	4,98	19,92

Rechnung

Seite 17 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
119	90259		<p>Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg</p> <p>BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm</p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg</p>	5	Stück	6,50	32,50
120	90263		<p>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25</p> <p>BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg</p>	3	Stück	6,75	20,25
121	90271		<p>Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW</p> <p>Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAV 1,05-2, 1,15-1, 295 mm lang (05.323.01.44.0) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg</p>	1	Stück	45,49	45,49
122	90385		<p>Bremsseil für WAP 1000/1230 mm</p> <p>Bremsseil für WAP HL 1000/SL 1230 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg</p>	1	Stück	9,55	9,55
123	90400		<p>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</p> <p>KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-C, 411 Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017957 *** Ihre Belegnr.: 0383/21/ZWW</p>	2	Stück	26,84	53,68
124	40307		<p>Seitenwandhalter, Guss</p> <p>Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019821 *** Ihre Belegnr.: 0430/21/ZWW</p>	2	Stück	2,59	5,18
125	20506		<p>Exzenterverschluss (ZB-03A)</p> <p>Exzenterverschluss (ZB-03A), 90,5 x 241 x 55 Lochabstand 50/64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm, verstellbar, mit Federstecker, Stahl verzinkt</p>	2	Stück	3,81	7,62

Rechnung

Seite 18 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
126	40307		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022385 *** Ihre Belegnr.: 0501/21/ZWW Seitenwandhalter, Guss	4	Stück	2,59	10,36
			Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002397 *** Ihre Belegnr.: 0072/22/ZWW				
127	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003643 *** Ihre Belegnr.: 0116/22/ZWW	3	Stück	4,06	12,18
128	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004577 *** Ihre Belegnr.: 0141/22/ZWW	3	Stück	4,06	12,18
129	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007799 *** Ihre Belegnr.: 0196/22/ZWW	12	Stück	2,11	25,32
130	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,06	8,12

Rechnung

Seite 19 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
131	40259		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220009274 *** Ihre Belegnr.: 0218/22/ZWW</p> <p>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</p> <p>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg</p>	10	Stück	2,11	21,10
132	90251		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220009274 *** Ihre Belegnr.: 0218/22/ZWW</p> <p>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg</p>	1	Stück	4,06	4,06
133	40259		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220011217 *** Ihre Belegnr.: #1037</p> <p>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</p> <p>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 180,00 kg</p>	360	Stück	2,11	759,60
134	10594		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220011795 *** Ihre Belegnr.: 1096 // 1088</p> <p>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</p> <p>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg</p>	2	Stück	3,46	6,92
135	90251		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220011795 *** Ihre Belegnr.: 1096 // 1088</p> <p>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</p> <p>BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg</p>	2	Stück	4,06	8,12
136	40259		<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220011795 *** Ihre Belegnr.: 1096 // 1088</p> <p>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm</p> <p>BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25</p>	230	Stück	2,11	485,30

Rechnung

Seite 20 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
137	901695		mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 115,00 kg Knott Bremsbackensatz 300 x 60 KNOTT Bremsbackensatz für 30-2261, 300 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Haltebügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012893 *** Ihre Belegnr.: 1116	1	Stück	235,00	235,00
138	42221		K 35-C, Ø 60 mm, KNOTT Zugkugelkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013112 *** Ihre Belegnr.: 1133	1	Stück	56,44	56,44
139	100690		GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA EK 95 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,78	2,78
140	30214		Felge 13", 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 675 kg Stahl-Felge 13 Zoll, 5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 675 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013628 *** Ihre Belegnr.: 1152	1	Stück	24,89	24,89
141	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	3,46	6,92
142	200600		HESTAL Winkelhebelsverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelsverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung,	2	Stück	7,91	15,82

Rechnung

Seite 21 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011711 *** Ihre Belegnr.: 255984				
143	40080		ZSK - 1300A, Ø 35 mm, SPP Zugkugelkupplung ZSK-1300A, bis 1300 kg, Ø 36 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019399 *** Ihre Belegnr.: W2116256	1	STCK	12,26	12,26
144	40030		Steckschloss f. EM 80/150/220/ Steckschloss, für Zugkugelkupplungen, mit 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002816 *** Ihre Belegnr.: W2121741/0130V22VZWW	5	Stück	1,17	5,85
145	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 140,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220006357 *** Ihre Belegnr.: W2125299	280	Stück	2,11	590,80
146	20461		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 14,84 kg	14	Stück	6,83	95,62
147	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702272							12.701,15
148	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220702272							12.711,05

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht

Rechnung

Seite 22 von 22

Rechnungsnr.: DF220701821

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
149	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220702272							12.711,05
Total EUR							12.711,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701821 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	1655,671